Ato 003

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 001/2014 DE CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVER VAGAS DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

PRESIDENTE NEREU

O Prefeito do Município de Presidente Nereu, no uso de suas atribuições,

juntamente com a Comissão Municipal de Concurso Público e a banca executora do

Instituto o Barriga Verde, tornam público o que segue:

1. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições deferidas dos candidatos ao Concurso Público
número 001/2014, listadas conforme anexo I;

2. A prova escrita objetiva será realizada no dia 08 de junho de 2014 na E.E.B.

João Tolentino Júnior, Rua Roberto Jungklaus, nº 98, Centro, Presidente

Nereu – SC, nos seguintes horários:

PROVA ESCRITA

Cargos Evento Horário

TODOS OS CARGOS

Fechamento dos Portões 8h45

Abertura dos envelopes e distribuição

das provas
9h

Tempo mínimo de permanência em sala de

prova para os cargos de nível médio e

superior

10h

Tempo mínimo de permanência em sala de

prova para os cargos de nível

fundamental e alfabetizado

9h30

Final da prova fechamento dos envelopes

dos cargos de nível fundamental e

alfabetizado

11h

Final da prova fechamento dos envelopes

dos cargos de nível médio e superior
12h

3. A prova prática será realizada na mesma data da prova escrita objetiva
em horário e local a ser divulgado em Edital de convocação.

Presidente Nereu, 03 de junho de 2014

ANTONIO FRANCISCO COMANDOLI

Prefeito Municipal

ANEXO I

Cargo: 2466 - 01. Auxiliar de Serviços Gerais Data de Nascinento

1 0084 ANA ROSELI BENTO 26/09/1972

2 0052 BRANDINA MOREIRA HAMMER 12/11/1970

3 0032 BRUNA MACHADO 01/12/1991

4 0086 JANICE ADRIANA COMANDOLI 23/09/1966

5 0045 JOSILEIA MEDEIROS 30/11/1989

6 0051 LEIA APARECIDA DA SILVA 02/08/1976

7 0085 LUIZA SOUTELE 04/07/1979

8 0083 MARLETE MACHADO 12/09/1970

9 0074 ROSELEA MACHADO 10/01/1971

Cargo: 2467 - 02. Merendeira

1 0019 ANGELA MARIA MARTINS 07/12/1979

2 0028 CLEIDE DE JESUS 23/09/1976

3 0009 CLEIDE GILVANIA MATE 31/08/1976

4 0098 ELENICE TATCHA WOLF 14/08/1988

5 0067 ELIANE HEINZ 10/11/1980

6 0017 ELIANE KREUCH 14/11/1981

7 0094 EMILLY CAROLINA MACEDO NUNES 24/07/1995

8 0073 FELICITA IZABEL PETRY FEUZER 24/03/1957

9 0042 JOSEANE FARIAS 12/11/1980

10 0038 LISABETE DA SILVA KOCHANSKI 05/09/1973

11 0025 MARIA CUZIK DAROCESKI 21/06/1979

12 0001 MARIA HELENA REIS 01/09/1962

13 0078 OSNITA DE SOUZA DALPRA 03/10/1972

14 0015 PATRICIA GOEDERT 09/01/1986

15 0005 ROSEMILDA REZINI JORGE 01/08/1978

16 0058 SANDRA TERESINHA MANNRICH 06/04/1981

17 0056 VIVIANE FAGUNDES BACH 21/07/1980

Cargo: 2468 - 03. Operário Braçal

1 0043 AILTON REZINI 16/02/1971

2 0099 ANTONIO GESSER 05/09/1960

3 0012 CARLOS EDUARDO MULLER 10/08/1973

4 0106 EDEMILSON JUCI PIRES 07/05/1990

5 0030 ENIVALDO TOMIO 30/06/1976

6 0026 JACO CAPRALI 11/02/1964

7 0103 JOSE ZUCHI 27/05/1977

8 0105 ODAIR MOREIRA 14/10/1976

9 0050 VALDEZIR MAFRA 28/09/1966

Cargo: 2469 - 04. Agente de Serviços Gerais

1 0062 CAMILA DANIELE FRANCISCO 23/04/1996

2 0101 DANIELA ROCHA 29/09/1988

3 0068 JOSEANE WOLF 21/09/1985

4 0081 JOSIANE SCHWARTZ 03/07/1982

5 0069 LAIDE DE SOUZA CAPRALI 08/09/1962

6 0004 MARCOS AURÉLIO JUNIOR PINTO 29/11/1995

7 0039 ROSELI BUNN 16/05/1981

Cargo: 2470 - 05. Motorista

1 0018 ADRIANO MANNRICH 02/11/1983

2 0023 ALANE LESKE 04/09/1990

3 0010 ALDO GILI 01/04/1968

4 0007 ALIRIO SCHUSSELLER 17/03/1985

5 0104 ALLACS UNGNER BEKEMBAUER WOLF 19/01/1991

6 0065 ANDERSON WOLF 29/09/1994

7 0088 CRISTIANO CARLOS SANTIAGO 22/10/1977

8 0034 DALTO ANTONIO BELEGANTE 24/08/1983

9 0063 EDERSON WOLF 23/03/1986

10 0040 EDIVAN KNIESS 22/09/1991

11 0109 ELMAR JOSE MAURO RECH 24/11/1978

12 0013 ESDRAS JOSE MAFRA PEDROSO 17/02/1989

13 0100 HERMES BELEGANTE 27/06/1968

14 0071 JAIRO MACHADO 27/06/1976

15 0016 JOSEMAR BERNDT 16/05/1966

16 0077 LEONARDO BENTO 21/04/1992

17 0072 MARCOS PAULO KOCHANSKI 11/11/1993

18 0053 MAYCON SEBASTIAN BUNN 20/01/1984

19 0082 MOACIR ELEUTERIO 23/10/1973

20 0064 NILSO WOLF 01/02/1964

21 0041 QUIDIONI VALDIR DE SOUZA 04/07/1985

22 0107 TIAGO BEPPLER 12/09/1984

23 0097 VALDIR PETRIS 17/02/1972

24 0014 WAGNER SCHERER 20/03/1983

Cargo: 2471 - 06. Operador de Equipamentos

1 0033 ADOLFO HASCKEL 04/07/1969

2 0011 CARLINHO FRANZEN 15/11/1968

3 0036 DIONE STAROSCKY BURG 16/10/1991

4 0037 EDER SCHWARTZ 31/12/1986

5 0096 EDSON LINDNER 05/10/1976

6 0059 HILARIO MANNRICH 27/07/1963

7 0006 JAIMIR MANNRICH 11/09/1979

8 0087 JARBAS SCHAUFELBERGER 05/10/1989

9 0046 NELCIR EIFLER 17/01/1982

10 0095 OSNI MANOEL MATIAS HASCKEL 15/09/1994

11 0060 RIVELINO DA SILVA 07/09/1970

Cargo: 2472 - 07. Professor 40 horas

1 0089 ANA PAULA PEYERLE 05/12/1988

2 0110 CRISTIANE HECK STEINHEUSER CONACO 21/02/1983

3 0022 GIOVANA STIPP 01/11/1994

4 0055 KATIANE SOARES LOURENÇO 12/11/1984

5 0049 LEUSA MARIA MATÉ VIEIRA 01/09/1965

6 0075 MARIA LURDES DAS ALMAS OLIVEIRA 22/02/1958

7 0111 ODAIR CONACO 21/07/1977

8 0054 PATRICIA RESINE 06/09/1985

9 0031 ROSELI MANNRICH RESINE 17/06/1986

Cargo: 2473 - 08. Professor 20 horas

1 0080 ELIANI APARECIDA GILLI WEISS 30/07/1965

2 0044 ELIZABETE MICH GILLI 25/08/1971

3 0108 IZABEL CRISTINA SANTIAGO 06/07/1982

4 0070 SONIA FELIPE EIFLER 26/03/1986

Cargo: 2474 - 09. Coordenador Administrativo

1 0076 ALINE MOREIRA 06/04/1989

2 0027 ANDERSON DENIS PERIN 01/03/1985

3 0092 DANIEL DA SILVA PEREIRA 21/02/1987

4 0112 JANAINA HOBUS 30/12/1992

5 0093 LETICIA MACEDO FREDERICO 23/07/1988

6 0102 LUCIANE APARECIDA DE DEUS BUENO BATISTA 01/05/1973